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N.IF.

045258376B
045254391M
045223084R

045299548J
022788936F
A58287400
Q2966007C
024123159T
045213470R
045271996S
045271996S
045271996S
045271996S
045271996S
020031139W
034842828J
031384565F
028911866S
000139499G
072486266H
033265702C
044084810C
007016533S
045272168A
045230743R
027259837F
H29964624
H52012572
H52010881
H52005345
B29901675
B29955374
B29901790
H52005923
H52010121
H52010121
H52005477
H52005477
H52007432
H52007432
H52008018
H52008018
H52007317
H52007333

NOMBRE

COHEN*COHEN,JOSE
COHEN*CPHEN,AHARON
COHEN*EDERY,CLOTILDE
COHEN*EDERY,LUISA
COHEN*LEVY,MARY EVA

COIG DE*O'DONNELL,DURAN LUIS
COINSFRIS.A.

COL OF DE FARMACEUTICOS DE MELILLA
COLLADO*AMARO,MARIAISABEL
COLLADO*LOPEZ,VIRTUDES MARIA
COLLADO*MARTIN,MARIA ASUNCION
COLLADO*MARTIN,MARIA ASUNCION
COLLADO*MARTIN,MARIA ASUNCION
COLLADO*MARTIN,MARIA ASUNCION
COLLADO*MARTIN,MARIA ASUNCION
COLLADO*MORA,JULIAN ALBERTO
COLLADO*SANCHEZ,LAZARO MIGUEL
COLLANTES*PUENTE,MARIA DEL CARMEN
COLLANTES*TERAN DE,DIEZPATRICIA
COLLAR*ALONSO,BALBINA
COLLAZO*MONINO,JUAN JOSE
COLLAZO*NOVOA,JOAQUIN
COLLAZO*NUNEZ,JOSE MANUEL
COLLAZOS*RAMOS,GUILLERMO
COLMEIRO*VEGA,MARIASONIA
COLOMERA*SANCHEZ,CARMEN
COLOMINA*CRUZ,MANUEL

COM PROPIETARIOS TIRO NACIONAL BL1
COM*PROP EDF RASS
COM.PROP.MALLORCAS8
COM.PROP.SANCHEZBARCAIZTEGUI
COMERCIAL CARBONICASL
COMERCIAL DOUKALI SL

COMERCIAL EUROCONFORT SL

COMUN. PROP. JACINTO RUIZ MENDOZA 51

COMUN. PROPIET.CONJUNTO
COMUN. PROPIET.CONJUNTO

CONCEPTO

PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO

COMUN. PROPIET.FRANCISCO HERNANZ 1,2 Y PROVIDENCIA APREMIO
COMUN. PROPIET.FRANCISCO HERNANZ 1,2 Y PROVIDENCIA APREMIO

COMUN. PROPIETARIOS CALLE LUGO 17
COMUN. PROPIETARIOS CALLE LUGO 17
COMUN. PROPIETARIOS CATALUNA 43
COMUN. PROPIETARIOS CATALUNA 43
COMUN. PROPIETARIOS EDIF.BILBAO

COMUN. PROPIETARIOS EDIFICIO ZAMORA

PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO

REFERENCIA
53484743
49176627
47940629
48098777
53297637
49069249
49446451
47523574
49077760
47737517
48354825
48354939
48391103
52444955
52463620
49063941
49650203
49638790
49631830
49547371
49429701
49644643
49663771
49039695
49223170
47737632
49108230
48348857
48987393
48399258
48407391
49447890
48983048
49448003
48650808
48354580
48390839
48335868
48388707
48401420
48986714
48538884
48641335
48986695
48332250



